様式第1号（第5条関係）
年　　月　　日

南越前町長　様
　　　　　住所
商号又は名称
代表者職
代表者氏名　　　　　　　　　　　印

ロゴマーク使用届出書

　南越前町PRロゴマークを使用したいので、下記のとおり届出します。

記

	届出内容
（ロゴマークの使用用途）
	※できる限り詳細に記入ください。（事業の内容がわかる資料で代用できます。）

	連 絡 先
	担当者名：

電話番号：　　　　　　　　　　　　　FAX：

メールアドレス：

	添付書類
	・有料の事業・製作物等に使用する場合は、事業の企画書（価格や販売ルートなどがわかるもの）等
・ロゴマークの使用状況が分かる完成見本、写真等
・企業概要等の申請者の活動内容がわかる資料や食品販売許可証など、南越前町が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]